
ZARZĄDZENIE NR 107/2023
BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO

z dnia 29 listopada 2023 roku

w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy i Miasta Janikowo

Na podstawie art.  229 i  art.  232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) zarządza się, co następuje:

W uchwale Nr XLI/358/2022 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 20 grudnia 2022 roku
w sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  i  Miasta  Janikowo,
wprowadzić zmiany:

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Janikowo otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do ZAZRĄDZENIA Nr 107/2023

BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO
 z dnia 29 listopada 2023 roku

w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy i Miasta Janikowo

Zgodnie  z  art.  229  ustawy  o  finansach  publicznych  wartości  przyjęte  w  Wieloletniej  prognozie
Finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej  w zakresie
wyniku budżetu i  związanych z  nim kwot  przychodów i  rozchodów oraz długu jednostki  samorządu
terytorialnego. 

Planowane na rok 2023 dochody i wydatki wynoszą:
- dochody ogółem – 83 949 843,43 zł,
- wydatki ogółem –  85 260 228,46 zł.

Zaktualizowana zostaje kwota długu, poprzez zmniejszenie o kwotę 3 500 000,00 zł. Rozchody
budżetu w latach 2027-2033 uległy zmniejszeniu o kwotę łączną 3 500 000,00 zł. 

Zaplanowany budżet na rok 2023 jest budżetem z deficytem w kwocie 1 310 385,03 zł,  który
zostanie  pokryty  przychodami  z  niewykorzystanych  środków  pieniężnych  w  kwocie  225 541,41  zł,
przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 122 295,77
zł, wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie 962 547,85 zł.



OBJAŚNIENIA
 do ZAZRĄDZENIA Nr 107/2023

BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO
 z dnia 29 listopada 2023 roku

w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
i Miasta Janikowo

Niniejsza  uchwała  określa  zmiany  do  zapisów  ujętych  w  Uchwale  Nr  LI/421/2023  Rady
Miejskiej w Janikowie z dnia 23 listopada 2023 roku w sprawie zmian w uchwale w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Janikowo 

Planowane na rok 2023 dochody i wydatki wynoszą:
- dochody ogółem – 83 949 843,43 zł,
- wydatki ogółem –  85 260 228,46 zł.

W bieżącym roku nie dokonano zmian.

Od 2024 r. nie dokonywano zmian w zakresie planowanych dochodów budżetowych.

Zmiany w wydatkach bieżących w okresie prognozy WPF
Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł]
2027 69 988 000,00 +8 000,00 69 996 000,00
2028 71 830 223,04 +792 000,00 72 622 223,04
2029 74 072 000,00 +600 000,00 74 672 000,00
2030 76 900 000,00 +600 000,00 77 500 000,00
2031 77 800 000,00 +500 000,00 78 300 000,00
2032 78 800 000,00 +500 000,00 79 300 000,00
2033 82 600 000,00 +500 000,00 83 100 000,00

Źródło: opracowanie własne.

Zaktualizowana zostaje kwota długu, poprzez zmniejszenie o kwotę 3 500 000,00 zł. Rozchody
budżetu w latach 2027-2033 uległy zmniejszeniu o kwotę łączną 3 500 000,00 zł. 

Nie dokonano zmian w załączniku Nr 2 do niniejszej Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 niniejszej uchwały.


